
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-30 

2021-02-17 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO SKYRIMO  

 

2021 m. vasario        d. Nr. TS  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 3 

punktu, 19 straipsnio 1, 11 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų 

darbo apmokėjimo įstatymo 1 straipsniu, 2 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 3 straipsnio 1 dalimi, 5 

straipsniu ir įstatymo priedėlio I skyriaus 5.2 papunkčiu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos 2021-02-... raštą „Dėl informacijos apie Justiną Kazlą pateikimo“,  

Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-02-12 potvarkį Nr. MP-8 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

mero pavaduotojo kandidatūros“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 slapto balsavimo 

rezultatus Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti nuo 2021 m. kovo ... d. Kazlų Rūdos savivaldybės mero pavaduotoju Tarybos narį 

Justiną Kazlą Kazlų Rūdos savivaldybės VI šaukimo tarybos įgaliojimų laikui. 

2. Tvirtinti nuo 2021 m. kovo ...  d. Justinui Kazlai, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 

pavaduotojui, pareiginės algos koeficientą baziniais dydžiais – 15 (BD) ir mokėti priedą už 

ištarnautus Lietuvos valstybei metus, apskaičiuojamą teisės aktų nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Mantas Varaška

       

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO SKYRIMO 

 

2021-01-12  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 1 dalis nustato, kad savivaldybės taryba savo įgaliojimų 

laikui iš tarybos narių mero siūlymu skiria mero pavaduotoją. Mero pavaduotojas skiriamas slaptu 

balsavimu. Laikoma, kad mero pavaduotojas paskirtas, jeigu už jo kandidatūrą balsavo visų 

savivaldybės tarybos narių dauguma. Sprendimo projekto tikslas – paskirti Kazlų Rūdos 

savivaldybės mero pavaduotoją ir nustatyti jam darbo užmokestį įstatymų nustatyta tvarka. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 11 dalimi 

savivaldybės taryba tvirtina savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokestį pagal įstatymų 

nustatytus koeficientus. Savivaldybės mero pavaduotojui darbo užmokesčio dydį ir apmokėjimo 

sąlygas nustato Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo 

įstatymas. Savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokestis susideda iš pareiginės algos ir priedo 

už ištarnautus Lietuvos valstybei metus. Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės 

pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo priedėlio I skyriaus 5.2 papunkčiu savivaldybių merų 

pavaduotojams savivaldybėse, kurių teritorijoje gyvena iki 15 tūkstančių gyventojų, nustatytas 

pareiginės algos koeficientas baziniais dydžiais – 15 (BD). Priedą už ištarnautus valstybei metus 

sudaro 1 procentas savivaldybės mero pavaduotojo pareiginės algos už kiekvienus tarnybos 

Lietuvos valstybei metus, tačiau priedo dydis neturi viršyti 30 procentų pareiginės algos. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Savivaldybės biudžeto lėšų poreikis 2021 metams 

–  26 550 Eur (pareiginei algai). 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                              Stasė Pečkienė 
 

mailto:finansai@kazluruda.lt

